
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023. gada  28. jūnijā                                                  Nr. 293  

                       (protokols Nr.10,  44.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumā Nr.298 

“Par Smiltenes novada pašvaldības Komunikācijas stratēģijas 2023. – 2028. gadam izstrādi” 

 

Ievērojot Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013. – 2037.gadam 

(apstiprināta ar Smiltenes novada pašvaldības domes (turpmāk – Dome) 26.01.2022. lēmumu Nr.2, 

2.§.) 2.4. nodaļā noteikto hierarhiju pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu izstrādē, ka 

attīstības programmai atbilstoši tiek izstrādāti nozaru plānošanas dokumenti un iestāžu rīcības 

plāni, un ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023.gada 20.jūnija atzinumu (sēdes protokols Nr.7), pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas ievaddaļu, kas noteic, ka  Dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija lēmumu Nr.298 (protokols Nr.13, 

32.§.) “Par Smiltenes novada pašvaldības Komunikācijas stratēģijas 2023. – 2028. gadam 

izstrādi”, izsakot jaunā redakcijā: 

“1. Saskaņot Smiltenes novada pašvaldības komunikācijas stratēģijas 2024. – 2028. gadam 

(turpmāk – Stratēģija) izstrādes uzsākšanu. 

2. Apstiprināt Stratēģijas darba uzdevumu.  

3. Stratēģijas izstrādes termiņu noteikt līdz 2023.gada 31. decembrim.  

4. Apstiprināt darba grupu šādā sastāvā:  

 4.1. M. Ulāns, Izpilddirektora vietnieks attīstības jautājumos;  

4.2. M. Mūze, Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja;  

4.3. E. Labanovskis, Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts;  

4.4. T. Markss, Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts;  

4.5. M. Vīgants, Smiltenes novada pašvaldības domes deputāts;  

4.6. E. Kindzule, Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece;  

4.7. Z. Ērgle – Mežule, Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvaldes Mārketinga un 

komunikācijas specialists.  

5. Izstrādes vadītāju noteikt darba grupā. 

6. Veikt tirgus izpēti stratēģijas izstrādes pakalpojumam. 

7. Sniegt pašvaldības domei starpziņojumus par darba procesa virzību un izstrādes posmiem.  

Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja M. Mūze. 

8. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                 E. Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


